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(parašas) (vardas, pavardė)

(įgalioto asmens pareigos, juridinio asmens pavadinimas)

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (kodas) arba asmens kodas1

Mokesčių mokėtojo pavadinimas
arba vardas, pavardė2

Mokesčių mokėtojo buveinės
adresas arba gyvenamoji vieta3

Elektroninio
pašto adresas4

Faksas6Telefonas5

Rašyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

Susegimo vieta

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO DEKLARACIJA
Registracijos Nr.

Mokestinis
laikotarpis7 M M M M Fizinio asmens Juridinio asmens9Paskutinis mokestinis laikotarpis

(pildo tik juridiniai asmenys)
8

laikotarpis nuo mokestinio laikotarpio
pradžios iki bankroto arba
restruktūrizavimo procedūrų pradžios

11 Savivaldybių suteikta mokesčio lengvata
(KIT711S priedų lapų S16 laukelių suma)

Mokesčio suma
(KIT711S priedų lapų S17 laukelių suma)12

10 Apskaičiuota mokesčio suma
(KIT711S priedų lapų S15 laukelių suma)

14

KIT711A priedų
lapų skaičius 19

KIT711S priedų
lapų skaičius 17

13

Mokestinio laikotarpio paskutinę dieną turimo
nuosavo ir/ar perimto iš fizinių asmenų turto,
neapmokestinamo pagal NTMĮ 7 str. 2 dalies
nuostatas, vertė (pildo tik juridiniai asmenys)

M M M M – m m – d dveiklos
pabaigos data

M M M M – m m – d dprocedūros
pradžios data

8.1

8.2

M M M M – m m – d dUžpildymo data

KIT711F priedų
lapų skaičius 18

Avansinio mokesčio
suma už I ketvirtį

15 Avansinio mokesčio
suma už II ketvirtį

16 Avansinio mokesčio
suma už III ketvirtį

Avansinio mokesčio metaiA3 M M M M



8 095411 131858

K I T 7 1 1 F Versija 0 2
Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)
arba asmens kodas

1 Priedo lapo
numeris

KIT711 formos priedas

Turto buvimo
vietos

savivaldybės
kodas

Mokestinis
laikotarpis

7 M M M M

F7Iš viso:
(šio lapo F4 laukelių suma)

F5 F6

INFORMACIJA APIE JURIDINIO ASMENS IŠ FIZINIŲ ASMENŲ PERIMTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ

-
M M M M – m m – d d

F1
Asmens kodas
arba
kodo neturinčio užsieniečio gimimo data
(MMMM-mm-dd)

F4 Apmokestinamo perimto nekilnojamojo
turto ar jo dalies vertė

Mėnesiai, kuriais už
F4 laukelyje

nurodytą turtą buvo
mokamas mokestis

(Nuo-Iki)
F8 Perimto nekilnojamojo turto objekto unikalus

numeris nekilnojamojo turto registre

-
M M M M – m m – d d

-
M M M M – m m – d d

-
M M M M – m m – d d

-
M M M M – m m – d d

-
M M M M – m m – d d

F2 Vardas

F3 Pavardė

-
M M M M – m m – d d



5 095410 602925

K I T 7 1 1 S Versija 0 2
Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)
arba asmens kodas

1 Priedo lapo
numeris

KIT711 formos priedas

S1Savivaldybės
kodas

Mokestinis
laikotarpis

7 M M M M

Sausis

,S2Savivaldybės nustatytas
mokesčio tarifas

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegužė

Birželis

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Rekon-
strukcija

Įgijimas/
netekimas

1 2

1 1

1 0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

S14Pagal S2 laukelyje įrašytą tarifą apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai
savivaldybei [S8]+[S13]

S15Visa apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai savivaldybei

S16S1 laukelyje nurodytos savivaldybės suteikta mokesčio lengvata*

S17S1 laukelyje nurodytai savivaldybei tenkanti mokesčio suma:
[S15]-[S16]*

S6 Mėnesių skaičius, kuriais
mokestis skaičiuojamas
nuo pasikeitusios vertės

S7

S4
S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio NUOSAVO
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje
nurodytą tarifą, vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

S8Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota
mokesčio suma už nuosavą nekilnojamąjį turtą:

([S4] + suma([S5]*[S7]/12))*[S2]/100

Papildomas priedo lapas, nes S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje nustatyti keli mokesčio tarifaiS3

S5 S4 laukelyje nurodyto apmokestinamo
turto vertės padidėjimas/sumažėjimas

S11 S12

S9

S13Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota
mokesčio suma už perimtą nekilnojamąjį turtą:

([S9] + suma([S10]*[S12]/12))*[S2]/100

S10
Kita

Vertės kitimo priežastys
Rekon-
strukcija

Įgijimas/
netekimas

1 2

1 1

1 0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

Mėnesių skaičius, kuriais
mokestis skaičiuojamas
nuo pasikeitusios vertės

S9 laukelyje nurodyto apmokestinamo
turto vertės padidėjimas/sumažėjimas Kita

Vertės kitimo priežastys

(sumažėjimas įrašomas su minuso ženklu)

S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio PERIMTO
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje
nurodytą tarifą, vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegužė

Birželis

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

(Pildo tik juridiniai asmenys)

* nepildoma, kai užpildytas S3 laukelis
(šio ir visų priedo KIT711S lapų su tokiais pačiais S1 laukelių kodais, kaip ir šiame lape, S14 laukelių suma )*

(sumažėjimas įrašomas su minuso ženklu)

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESTIS PAGAL SAVIVALDYBES



Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)
arba asmens kodas

1 Priedo lapo
numerisK I T 7 1 1 A Versija 0 2

KIT711 formos priedas

A1

Savivaldybės kodas

AVANSINIS NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESTIS PAGAL SAVIVALDYBES

A4,A2

Savivaldybės nustatytas NTM tarifas

6 095410 784842

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegužė

Birželis

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

,A7 Avansinio mokesčio suma** už A3 laukelyje įrašytų metų I ketvirtį
(A7 = A4 * A2 / 4 arba A7 = A6 (sausio) + A6 (vasario) + A6 (kovo))

A5
NUOSAVO nekilnojamojo turto vertė* A3 laukelyje įrašytų metų nurodyto mėnesio 1 d. (A5 laukeliai
pildomi už visus mėnesius, bet tik kai nekilnojamojo turto objektai (jų dalys) buvo parduoti arba
kitokiu būdu perleisti nuosavybėn)

,

,

,

,

,

,

,

,

,

A6 Avansinio mokesčio suma už konkretų mėnesį (A6 = A5 * A2 / 12)

,A8 Avansinio mokesčio suma** už A3 laukelyje įrašytų metų II ketvirtį
(A8 = A4 * A2 / 4 arba A8 = A6 (balandžio) + A6 (gegužės) + A6 (birželio))

,A9 Avansinio mokesčio suma** už A3 laukelyje įrašytų metų III ketvirtį
(A9 = A4 * A2 / 4 arba A9 = A6 (liepos) + A6 (rugpjūčio) + A6 (rugsėjo))

NUOSAVO nekilnojamojo turto vertė* A3 laukelyje nurodytų metų sausio 1 dieną

A3

Avansinio NTMmetai

* Susumuojamos visų nuosavybės teise priklausančių (nuosavų) nekilnojamojo turto objektų, kurie yra A1 laukelyje nurodytos savivaldybės teritorijoje ir apmokestinami pagal A2 laukelyje nurodytą tarifą, vertės.
Neįskaitomos vertės tokių nekilnojamojo turto objektų, nuo kurių mokesčio mokėjimo deklaruojantis asmuo yra atleistas atitinkamų savivaldybių sprendimais arba kurie nepriklausė nuosavybės teise A3 laukelyje įrašytų metų
sausio 1 d.
** Kai pildomi A5 laukeliai, tai A7, A8 ir A9 laukeliai apskaičiuojami pagal A6 laukeliuose apskaičiuotas atitinkamo ketvirčio mėnesių sumas.

Mokestinis
laikotarpis7 M M M M




